

FOKU2 Holding ApS

Per Nørgaard
Toggangen 29, 3. c.
2730 Herlev

CVR-nr. 41044810

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-08-2023

Per Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og samt engroshandel med andre råvarer og halvfabrikata samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 386, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 521.702, og en egenkapital på kr. 137.004.

Selskabet har i regnskabsåret valgt at omlægge sine aktiviteter og fokusere på investeringer i datterselskaber. Dermed er øvrige aktiviteter ophørt. Ledelsen har udarbejdet en strategi, der skal sikre fremtidig indtjening.

Ledelsen finder med baggrund heri årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i øvrigt forsat sine driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-28.377	127.340
Driftsresultat		<u>-28.377</u>	<u>127.340</u>
Andre finansielle indtægter		30.189	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.028</u>	<u>-1.305</u>
Resultat før skat		<u>784</u>	<u>126.035</u>
Skat af årets resultat		<u>-398</u>	<u>-29.417</u>
Årets resultat		<u>386</u>	<u>96.618</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.312
Overført resultat		<u>386</u>	<u>40.306</u>
Resultatdisponering		<u>386</u>	<u>96.618</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.491
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.500	204.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		13.796	0
Andre tilgodehavender		9.097	87.205
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	<u>494.298</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>521.691</u>	<u>297.196</u>
Likvide beholdninger		<u>10</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		<u>521.701</u>	<u>297.206</u>
Aktiver		<u>521.702</u>	<u>297.206</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		97.004	96.618
Egenkapital		137.004	136.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.750	17.750
Gæld til associerede virksomheder		210.982	0
Selskabsskat		2.195	29.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.771	113.421
Kortfristede gældsforpligtelser		384.698	160.588
Gældsforpligtelser		384.698	160.588
Passiver		521.702	297.206
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022	2021
1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelse	494.298	0

Tilgodehavende hos direktion kr. 494.298. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg

af 2 %, p.t. svarende til 9,55 % og med afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb ikke foretaget nogen tilbagebetaling.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.